



Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: . . .

Stavba : Výmena ležatej kanalizácie - Havarijný stav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	114,07	0,00	114,07	1,72782	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3,526,22	0,00	3,526,22	0,00160	0,621
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3,640,29	0,00	3,640,29	1,72942	0,621
721 - Vnútorná kanalizácia	7,859,71	0,00	7,859,71	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7,859,71	0,00	7,859,71	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	11,500,00	0,00	11,500,00	1,72942	0,621

**Ewastav s.r.o.**  
027 51 Oravská Poruba 37  
IČO:46773894 IČDPH:SK7P  
WWW.EWASTAV.SK

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: . . .

Stavba : Výmena ležatej kanalizácie - Havarijný stav

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesa, výraz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách	Spolu	Súf v tonách	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>													
1	000	11520-1511	Demoniáž odpadného potrubia DN150mm	30.500 m		3,74	114,07		0,05665	1,72782		0,000	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				114,07			114,07	0,00		1,72782		0,000	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
2	011	95290-1111	Výcistenie burdov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	80.000 m2		7,95	636,00		0,00002	0,00160		0,003	20
3	013	97103-5641	Vyburanie otvorov do 4mžv murive	3.000 m3		129,67	389,01				0,003	0,009	20
4	013	97805-9511	Vyburanie obkladov	9.000 m2		21,31	191,79				0,068	0,612	20
5	013	97901-1111	Zvislá premiestnenie hrdl k miestu nakládky	5.000 t		37,90	189,50						20
6	013	97908-1111	Odvoz sítě a vyburaných hrdl na skládku do 1 km	6.462 t		27,95	180,61						20
7	013	97908-1121	Odvoz sítě a vyburaných hrdl na skládku každý ďalší 1 km	129.240 t		1,01	130,53						20
8	013	97908-7213	Nakladanie vyburaných hrdla dopravný prostriedok	6.462 t		46,89	303,00						20
9	013	97908-7312	Vodor.prem.vybúr.hrdl k miestu nakládky nosením do 10m	12.924 t		17,13	221,39						20
10	013	97913-1409	Poplatok za ulož.znešik.staveb.sítě na vymedzených skládkach "O"-ostálny odpad	6.462 t		198,76	1,284,39						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3,526,22			3,526,22	0,00		0,00160		0,621	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>3,640,290</b>			<b>3,640,29</b>	<b>0,00</b>		<b>1,729,42</b>		<b>0,621</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>													
<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>													
23	721	72117-5113	Polnubie kanalizačné z.PP ležate zvu límiece väčštvové DN150+ odbočky a pod	30.500 m		285,72	7,799,32						20
24	721	72129-0111	Skuška tesnosti kanalizačné vodou DN 150	30.500 m		1,98	60,39						20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				7,859,71			7,859,71	0,00		0,00000		0,00	

Odberaťel:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . .

Stavba : Vymena lezatej kanalizácie - Havarijný stav

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky: stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hodnota v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODAVKY PSV spolu:				7,859.71			7,859.71	0.00	0.00000		0.000
Za rozpočet celkom				11,500.00			11,500.00	0.00	1,729.42		0.621

Ewastav s.r.o.  
 027 54 Oravska Poruba 3P  
 IČO:46723894 IČDPH:SK202?  
 VPS:SK-2012-163-01